
UCHWAŁA NR XVI/120/20 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Dolina Rzeki Prusiny” w granicach 
administracyjnych gminy Osie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 43, art. 44 oraz art. 45 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i poz. 471) w związku 
z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 99, poz. 826, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707 oraz z 2016 r. Nr 2260 , 
poz. 70), po uzgodnieniu treści uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Zespół Przyrodniczo-Krajobrazowy „Dolina Rzeki Prusiny” w granicach 
administracyjnych gminy Osie, obejmujący ujściowy odcinek rzeki Prusiny, wraz z jej doliną 
i terenami do niej przylegającymi o powierzchni 234,29 ha. 

§ 2. 1. Przebieg granic Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Dolina Rzeki Prusiny” 
w granicach administracyjnych gminy Osie przedstawiono na załączniku nr 1, na który składa się 
mapa poglądowa oraz 8 szczegółowych arkuszy ponumerowanych od 1 do 8. 

2. Szczegółowy przebieg granic w formie wykazu współrzędnych załamania granicy Zespołu 
Przyrodniczo-Krajobrazowego „Dolina Rzeki Prusiny” w granicach administracyjnych gminy Osie 
zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Nadzór nad Zespołem Przyrodniczo-Krajobrazowym „Dolina Rzeki Prusiny” sprawuje 
Wójt Gminy Osie. 

§ 4. Szczególnym celem ochrony Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Dolina Rzeki 
Prusiny” jest ochrona wieloplanowej mozaiki krajobrazowej. 

§ 5. W granicach Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Dolina Rzeki Prusiny” obowiązuje 
zakaz: 
1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 
2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac 

związanych z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, 
odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 
4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo 

racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 
5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy 

oraz obszarów wodno-błotnych; 
6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 
7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 
8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym 

kopalnych szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 1



9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz 
tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności 
związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

10) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarach użytków ekologicznych, 
utworzonych w celu ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych; 

11) umieszczania tablic reklamowych. 
§ 6. Zakazy, o których mowa w §5, nie dotyczą: 

1) prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody po uzgodnieniu z Radą Gminy Osie; 
2) realizacji inwestycji celu publicznego w przypadku braku rozwiązań alternatywnych, po 

uzgodnieniu z Radą Gminy Osie; 
3) zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 
4) likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji 

ratowniczych. 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 8. Zespół przyrodniczo-krajobrazowy został ustanowiony na podstawie Rozporządzenia 

Nr 14/97 Wojewody Bydgoskiego z dnia 14 kwietnia 1997 r. w sprawie uznania za zespół 
przyrodniczo-krajobrazowy na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. Byd. Nr 16, 
poz. 79), które na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 29, poz. 753 ze zm.) traci moc w zakresie ustaleń dla Zespołu 
Przyrodniczo-Krajobrazowego „Rzeki Prusiny” w granicach administracyjnych gminy Osie 
z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 55 ze zm.) ustanowienia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego dokonuje Rada 

Gminy w drodze uchwały. Na podstawie art. 44 ust. 3a ww. ustawy projekty uchwał w sprawie 

ustanowienia lub zniesienia pomnika przyrody wymagają uzgodnienia z właściwym 

regionalnym dyrektorem ochrony środowiska.  

Zgodnie z art. 43 ww. ustawy, zespołami przyrodniczo-krajobrazowymi są fragmenty 

krajobrazu naturalnego i kulturowego zasługujące na ochronę ze względu na ich walory 

widokowe lub estetyczne. Dolina rzeki Prusiny cechuje się szczególnymi wartościami 

krajobrazowymi, które wyróżniają ją spośród innych miejsc i obszarów. Obszar doliny Prusiny 

jest heterogeniczną mozaiką procesów przyrodniczych i elementów działalności 

antropogenicznej, skomponowanych w wieloplanowy układ krajobrazowy i dzięki temu 

wyróżnia się na tle rozległego kompleksu leśnego Borów Tucholskich.  

Potrzeba aktualizacji ustaleń dla ZPK wynika nie tylko z ww. przepisów dotyczących organów 

ustanawiających formę ochrony przyrody. Ustalenia i zakazy zawarte ww. rozporządzeniu dla 

ZPK w granicach administracyjnych gminy Osie określono na podstawie uchylonej już ustawy 

z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 1991 r. Nr 114, poz. 492).  

Zespół przyrodniczo-krajobrazowy „Rzeka Prusiny” (zwany dalej ZPK) powstał na mocy 

rozporządzenia Nr 14/97 Wojewody Bydgoskiego z dnia 14 kwietnia 1997 r. w sprawie uznania 

za zespół przyrodniczo-krajobrazowy na terenie województwa bydgoskiego (Dz. Urz. Woj. 

Byd. Nr 16, poz. 79). Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji 

publicznej w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 29, poz. 753 ze zm.) kompetencje sejmiku 

województwa w zakresie ustanawiania zespołów przyrodniczo-krajobrazowych przeniesione 

zostały na radę gminy. W związku z art. 35 tejże ustawy, rozporządzenie z 1997 r. zachowuje 

moc do czasu przyjęcia aktu prawa miejscowego wydanego na podstawie upoważnienia 

zawartego w art. 44, czyli do czasu wejścia w życie niniejszej uchwały.  

W trakcie prac dokumentacyjnych nie znaleziono materiałów źródłowych umożliwiających 

określenie przebiegu granic ZPK w terenie i będących podstawą do w/w rozporządzenia,                            

a w samym rozporządzeniu nie dołączono mapy określającej granice ZPK.  

Obecnie na potrzeby postepowania administracyjnego przyjmuje się granice wyznaczone 

graficznie w późniejszych latach i odbiegające powierzchnią i przebiegiem od określonych w 

ww. rozporządzeniu, co stwarza zagrożenie odwołań przez zainteresowane strony od wydanych 

postanowień i decyzji. 

Nieścisłości wynikające z przyjętego ponad 20 lat temu aktu prawnego przyczyniły się do 

podjęcia prac nad opracowaniem nowej dokumentacji dla ww. Zespołu Przyrodniczo-

Krajobrazowego „Dolina Rzeki Prusiny”.  

Na skutek funkcjonujących w obrocie prawnym szeregu map o różnej powierzchni i przebiegu 

granic ZPK, w tym przekraczających obszar gminy Osie, a także złożonych przez ludność 

wniosków w sprawie zapewnienia możliwości budowy lub rozbudowy istniejących na terenie 

ZPK budynków Wójt Gminy Osie podjął działania zmierzające do doprecyzowania przebiegu 

granic ZPK oraz zaktualizowania katalogu zakazów zawartych w rozporządzeniu Wojewody 

Bydgoskiego z dnia 14 kwietnia 1997 r. w sprawie uznania za zespół przyrodniczo-

krajobrazowy na terenie województwa bydgoskiego. W tym celu Wójt Gminy Osie wykonał 

Dokumentację Przyrodniczo-Krajobrazową zawierającą waloryzację elementów środowiska                        

i analizę zagrożeń przedmiotu ochrony ZPK. Wynika z niej również, iż nie zachodzi potrzeba 

określania dodatkowych ustaleń w zakresie ochrony czynnej.  

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 1



Uszczegółowienia przebiegu granic dokonano przyjmując jednolite kryteria ich wyznaczania. 

W tym wypadku granice ZPK poprowadzono w większości granicami działek ewidencyjnych. 

W rozporządzeniu Nr 14/97 Wojewody Bydgoskiego z dnia 14 kwietnia 1997 r. powierzchnia 

ZPK wynosi  234,32 ha. i zawarta została na odcinku od Tlenia do Szarłaty. Aktualizując                                   

i precyzując przebieg granic opisana powierzchnia ZPK została ujęta w obszarze 234,29 ha, tj. 

(różnica 0,03 ha) utrzymana w pierwotnych wartościach i objęła najcenniejsze fragmenty 

doliny, nie tylko na odcinku Tleń – Szarłata, ale dalej w kierunku wsi Łążek i do granic 

administracyjnych gminy Osie.  

 

Projekt uchwały, na podstawie art. 44 ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55) został uzgodniony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Bydgoszczy postanowieniem WOP.625.2.2020.JC z dnia 17 września 2020 r. 

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1  

Rady Gminy Osie  

 

 

 

  

do Uchwały Nr XVI/120/20

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 1



 
 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 9



 

Szczegółowy przebieg granic w formie wykazu współrzędnych załamania granicy Zespołu 

Przyrodniczo-Krajobrazowego „Dolina Rzeki Prusiny” w granicach administracyjnych gminy 

Osie w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000 (strefa VI, EPSG: 2177) 

 

Lp. X Y 

1 6516517,36 5943909,79 

2 6516792,77 5943828,27 

3 6516802,04 5943825,90 

4 6516904,38 5943720,73 

5 6516978,15 5943641,13 

6 6517057,20 5943567,84 

7 6517095,61 5943517,45 

8 6517144,51 5943395,80 

9 6517174,71 5943344,57 

10 6517139,93 5943340,76 

11 6517098,77 5943336,26 

12 6517081,35 5943334,07 

13 6517067,58 5943332,73 

14 6517062,01 5943332,10 

15 6517064,97 5943281,96 

16 6517072,61 5943200,05 

17 6517080,96 5943147,24 

18 6517105,41 5943148,83 

19 6517108,25 5943132,82 

20 6517112,22 5943107,30 

21 6517124,46 5943089,93 

22 6517156,22 5943050,80 

23 6517149,89 5943048,21 

24 6517138,76 5943031,58 

25 6517137,15 5942994,26 

26 6517131,64 5942960,47 

27 6517135,81 5942932,91 

28 6517124,62 5942904,48 

29 6517132,26 5942850,13 

30 6517169,09 5942823,19 

31 6517203,94 5942826,07 

32 6517228,61 5942873,77 

33 6517236,93 5942885,91 

34 6517250,07 5942910,31 

35 6517268,06 5942927,54 

36 6517290,38 5942937,59 

37 6517317,41 5942946,30 

38 6517365,63 5942951,81 

39 6517390,19 5942959,36 

40 6517396,53 5942971,36 

41 6517411,84 5942977,86 

Lp. X Y 

42 6517432,38 5942977,78 

43 6517455,64 5942992,34 

44 6517479,40 5942992,78 

45 6517530,86 5942977,43 

46 6517550,75 5942967,16 

47 6517555,21 5942964,86 

48 6517545,06 5942954,95 

49 6517601,07 5942936,57 

50 6517702,00 5943091,78 

51 6517722,30 5943075,95 

52 6517748,33 5943051,63 

53 6517832,50 5942984,98 

54 6517834,28 5942982,55 

55 6517836,54 5942979,51 

56 6517842,82 5942970,97 

57 6517858,94 5942945,65 

58 6517864,20 5942939,97 

59 6517899,75 5942880,18 

60 6517899,65 5942873,93 

61 6517897,97 5942869,54 

62 6517892,65 5942865,60 

63 6517880,68 5942856,07 

64 6517871,58 5942845,95 

65 6517864,13 5942834,24 

66 6517852,54 5942804,44 

67 6517844,08 5942809,86 

68 6517844,08 5942809,86 

69 6517827,64 5942801,44 

70 6517785,51 5942767,54 

71 6517778,58 5942752,74 

72 6517760,89 5942723,67 

73 6517733,27 5942708,44 

74 6517724,43 5942706,57 

75 6517706,59 5942696,95 

76 6517654,77 5942688,99 

77 6517615,30 5942681,82 

78 6517577,73 5942672,30 

79 6517558,90 5942666,79 

80 6517541,26 5942665,30 

81 6517521,95 5942666,71 

82 6517509,07 5942670,88 

Lp. X Y 

83 6517487,04 5942677,49 

84 6517468,02 5942715,64 

85 6517439,80 5942751,94 

86 6517400,41 5942790,16 

87 6517371,57 5942809,90 

88 6517341,87 5942815,24 

89 6517304,31 5942808,21 

90 6517276,46 5942782,23 

91 6517268,56 5942776,37 

92 6517247,70 5942777,08 

93 6517222,85 5942786,22 

94 6517164,64 5942780,28 

95 6517129,98 5942785,91 

96 6517111,39 5942805,06 

97 6517085,98 5942828,69 

98 6517069,34 5942863,71 

99 6517038,08 5942932,02 

100 6517015,29 5942926,58 

101 6517014,49 5943055,03 

102 6516956,99 5943253,80 

103 6516966,37 5943272,41 

104 6516477,43 5943636,36 

105 6516426,06 5943649,77 

106 6516373,79 5943658,40 

107 6516347,02 5943660,51 

108 6516080,17 5943716,35 

109 6515967,58 5943735,97 

110 6515948,58 5943742,39 

111 6515831,30 5943796,70 

112 6515800,69 5943813,85 

113 6515797,94 5943819,73 

114 6515790,84 5943822,11 

115 6515764,37 5943816,58 

116 6515705,80 5943797,80 

117 6515681,81 5943792,31 

118 6515663,96 5943790,54 

119 6515509,72 5943819,12 

120 6515428,57 5943830,58 

121 6515348,63 5943851,80 

122 6515298,78 5943869,45 

123 6515309,41 5943893,66 

załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/120/20
5ady *Piny 2ViH

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 1



Lp. X Y 

124 6515329,91 5943932,19 

125 6515341,11 5943961,44 

126 6515336,96 5943971,09 

127 6515315,34 5944000,23 

128 6515309,23 5944007,70 

129 6515296,51 5944025,64 

130 6515298,54 5944033,05 

131 6515294,76 5944037,44 

132 6515288,29 5944037,53 

133 6515258,19 5944075,92 

134 6515243,64 5944096,61 

135 6515257,71 5944107,94 

136 6515235,20 5944149,65 

137 6515203,69 5944126,56 

138 6515175,19 5944211,86 

139 6515172,99 5944230,71 

140 6515150,79 5944293,07 

141 6515120,20 5944370,71 

142 6515097,24 5944414,23 

143 6515071,01 5944463,94 

144 6515049,11 5944506,49 

145 6514997,24 5944598,82 

146 6515021,68 5944612,95 

147 6515045,46 5944626,70 

148 6515012,70 5944727,13 

149 6514987,20 5944768,63 

150 6514914,72 5944839,60 

151 6514884,24 5944824,74 

152 6514873,19 5944933,28 

153 6514873,19 5944933,28 

154 6514852,72 5945102,44 

155 6514807,33 5945190,52 

156 6514794,03 5945225,23 

157 6514787,17 5945232,46 

158 6514787,17 5945232,46 

159 6514768,29 5945247,38 

160 6514749,32 5945264,47 

161 6514745,16 5945269,32 

162 6514739,17 5945279,35 

163 6514737,75 5945282,89 

164 6514734,98 5945289,77 

165 6514729,12 5945300,88 

166 6514719,86 5945318,06 

167 6514708,32 5945336,54 

168 6514689,89 5945375,82 

169 6514680,06 5945397,29 

170 6514654,01 5945454,18 

171 6514645,65 5945471,00 

172 6514628,54 5945521,81 

173 6514608,93 5945561,97 

174 6514604,45 5945566,58 

Lp. X Y 

175 6514577,34 5945588,57 

176 6514555,00 5945659,66 

177 6514518,80 5945712,22 

178 6514414,10 5945845,12 

179 6514410,67 5945899,73 

180 6514385,19 5945932,08 

181 6514361,55 5946017,74 

182 6514302,86 5946059,93 

183 6514316,31 5946076,05 

184 6514285,94 5946114,44 

185 6514279,93 5946127,61 

186 6514272,17 5946140,54 

187 6514268,20 5946149,66 

188 6514257,97 5946167,35 

189 6514243,49 5946187,82 

190 6514220,15 5946286,39 

191 6514223,69 5946312,61 

192 6514228,37 5946330,31 

193 6514217,83 5946342,17 

194 6514195,26 5946358,20 

195 6514155,03 5946391,55 

196 6514149,51 5946432,12 

197 6514149,76 5946433,58 

198 6514153,35 5946454,07 

199 6514156,88 5946474,30 

200 6514146,72 5946501,68 

201 6514130,37 5946545,78 

202 6514116,39 5946583,47 

203 6514148,07 5946584,47 

204 6514189,87 5946596,85 

205 6514176,74 5946653,68 

206 6514189,30 5946658,31 

207 6514164,12 5946712,45 

208 6514183,49 5946727,08 

209 6514212,91 5946734,82 

210 6514238,08 5946746,65 

211 6514247,49 5946768,13 

212 6514261,55 5946777,09 

213 6514286,04 5946778,64 

214 6514295,66 5946789,54 

215 6514298,45 5946809,19 

216 6514297,94 5946841,38 

217 6514287,66 5946861,20 

218 6514258,37 5946894,27 

219 6514253,26 5946906,82 

220 6514248,85 5946970,72 

221 6514236,59 5947019,37 

222 6514236,22 5947079,06 

223 6514219,58 5947114,74 

224 6514212,63 5947128,38 

225 6514212,37 5947144,23 

Lp. X Y 

226 6514220,41 5947164,70 

227 6514211,14 5947194,19 

228 6514214,26 5947213,17 

229 6514246,26 5947230,55 

230 6514255,98 5947248,57 

231 6514264,27 5947256,29 

232 6514320,17 5947266,50 

233 6514370,01 5947258,84 

234 6514369,75 5947333,45 

235 6514350,68 5947349,04 

236 6514324,91 5947355,95 

237 6514303,31 5947368,74 

238 6514388,48 5947435,69 

239 6514436,75 5947322,79 

240 6514440,00 5947275,71 

241 6514445,13 5947241,99 

242 6514453,20 5947189,02 

243 6514560,67 5947198,82 

244 6514570,50 5947214,06 

245 6514618,25 5947142,99 

246 6514627,63 5947126,51 

247 6514659,66 5947081,86 

248 6514674,40 5947058,98 

249 6514732,82 5947108,25 

250 6514757,77 5947129,30 

251 6514801,66 5947166,33 

252 6514886,28 5947239,65 

253 6514902,91 5947228,38 

254 6514933,98 5947208,20 

255 6514940,01 5947204,81 

256 6514968,73 5947233,70 

257 6514981,71 5947235,92 

258 6515025,55 5947248,27 

259 6515062,35 5947271,76 

260 6515126,48 5947259,83 

261 6515266,47 5947375,68 

262 6515278,93 5947386,69 

263 6515398,86 5947437,46 

264 6515547,78 5947484,83 

265 6515742,34 5947503,35 

266 6515859,76 5947552,26 

267 6515910,76 5947593,67 

268 6515925,80 5947663,16 

269 6515940,92 5947692,28 

270 6515979,25 5947720,54 

271 6515994,48 5947730,10 

272 6516137,34 5947496,70 

273 6516103,83 5947472,82 

274 6516068,18 5947451,65 

275 6516068,18 5947451,65 

276 6515975,03 5947391,05 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 2



Lp. X Y 

277 6515886,11 5947331,52 

278 6515858,02 5947312,72 

279 6515650,68 5947204,07 

280 6515577,92 5947197,30 

281 6515499,11 5947175,07 

282 6515425,53 5947179,01 

283 6515369,91 5947151,60 

284 6515362,46 5947148,50 

285 6515348,44 5947141,49 

286 6515340,72 5947137,76 

287 6515368,45 5947046,64 

288 6515392,81 5946986,52 

289 6515416,87 5946940,02 

290 6515291,51 5946970,80 

291 6515208,80 5946952,49 

292 6515128,39 5946899,54 

293 6515121,53 5946894,77 

294 6514975,81 5946801,01 

295 6514957,11 5946800,66 

296 6514961,80 5946792,42 

297 6514974,17 5946748,99 

298 6514975,82 5946695,14 

299 6514941,46 5946641,80 

300 6514959,31 5946510,91 

301 6514940,98 5946500,10 

Lp. X Y 

302 6514937,43 5946497,68 

303 6514872,23 5946455,78 

304 6514910,08 5946175,33 

305 6514756,89 5946096,48 

306 6514797,20 5946026,27 

307 6514781,97 5945967,99 

308 6514821,13 5945899,78 

309 6514813,54 5945843,76 

310 6514819,44 5945814,98 

311 6514850,99 5945749,49 

312 6514821,07 5945735,93 

313 6514797,29 5945713,10 

314 6514787,88 5945614,86 

315 6514785,50 5945591,26 

316 6514782,81 5945558,27 

317 6514782,34 5945436,74 

318 6514774,38 5945358,63 

319 6514796,68 5945325,77 

320 6514803,52 5945308,10 

321 6514812,12 5945293,83 

322 6514823,83 5945284,30 

323 6514827,62 5945281,17 

324 6514850,12 5945264,71 

325 6514864,14 5945266,34 

326 6514908,76 5945180,63 

Lp. X Y 

327 6514971,02 5945185,09 

328 6515117,21 5944919,70 

329 6515260,74 5944610,22 

330 6515480,00 5944108,48 

331 6515487,31 5944101,55 

332 6515511,04 5944115,56 

333 6515541,89 5944057,94 

334 6515734,05 5944078,83 

335 6515834,43 5944032,00 

336 6515884,29 5943995,14 

337 6515943,48 5944006,48 

338 6516024,72 5943991,75 

339 6516134,58 5943876,86 

340 6516170,54 5943865,97 

341 6516216,60 5943846,12 

342 6516309,61 5943835,26 

343 6516369,67 5943822,66 

344 6516432,35 5943828,34 

345 6516460,89 5943848,27 

346 6516517,36 5943909,79 

 

 

 

 

   

 

Id: 743B2073-25FE-49DC-84CB-38F91634342E. Podpisany Strona 3




